Iuxta formam cap. quanquam de usufructu in d. §. de testam. q. 26. num. 1. Et qualis cautio praestari debeat, ibid. num. 2. Et an talis cautio possit praestari post conditum testamentum, ibidem, num. 3. Et an dispositio d. c. quanquam, habeat locum in usufructu, qui desit scelerari, ibid. num. 4. Usurarius manifestus an possit donare causa mortis. §. Donatio, quest. 7.

Ex Additionibus, quibus testatoris voluntas manifestatur. Usurarius manifestus an & quatenus testari possit, lib. 3. §. testam. q. 26. num. 1. et eiusmodi usufructu sepultura ecclesiastica, denegatur, ibid. num. 2. Utilitas ubique publica versatur, idem iudicatur de eo, qui est in via ad actum, prout de eo, qui est in actu, lib. 3. §. Test. q. 28. num. 6.

Ex Claro probatur, quod testatoris voluntas manifestatur. Usurarius an possit donare marito, vide supra, Maritus, ubi supra.

F I N I S.

SERIES TRACTATVVM HOC VOLVMEINE CONTENTORVM

Eodem ordine, quo ab ipso Auctore sunt editi.

EX LIBRO TERTIO SENTENTIARVM

RECEPTARVM IVLII CLARI, &c.

§. Testamentum.

EX LIBRO QVARTO RECEPTARVM

SENTENTIARVM.

§. Donatio.

§. Emphyteusis.

§. Feudum.

EIVSDEM LIBER QVINTVS INTEGR,

ET ABSOLVTVS.

In quo omnium criminum materias, per receptas Sententias, ac in calce de eorundem Processibus conficiendis, ac delinquentium penis, accuratissimè sunt omnia tractata; ita vt nihil vterius lector desiderare possit.

I V L I I C L A R I

A L E X A N D R I N I

I . C . L O N G E C L A R I S S I M I .

ET PHILIPPI II. HISPANIARVM REGIS

Supremi Consilij, ac Regentis dignissimi

Ex Libro Tertio Sententiarum Receptarum

S . T E S T A M E N T V M .

CAPITA QVÆSTIONVM.

- Quid sit testamentum. Quest. 1.
- Quo iure inuenta sit testamenti factio. q. 2.
- Quot sunt genera testamentorum. q. 3.
- Quid differat testamentum nuncupativum a testamento in scriptis. q. 4.
- Qua per sona possint testari ad pias causas. q. 5.
- Solemnitates iuris civilis, an sint sublata in testamentis ad pias causas. q. 6.
- Testamentum imperfectum ad pias causas conditum an sustineatur quacunque imperfectione non obstante. q. 7.
- Testamentum inter liberos conditum, an valeat sine solemnitatibus iuris civilis. q. 8.
- Et quid si sit imperfectum ratione voluntatis. q. 9.
- Et an et sustineatur quatenus concernit extraneas personas. q. 10.
- Dispositio, §. ex imperfecto, an habeat locum etiam in testamento nuncupativo. q. 11.
- Et an habeat locum inter quoscunque liberos. q. 12.
- Et an ex huiusmodi testamento succedatur tanquam ex testamento an autem tanquam ab intestato. q. 13.
- Cedula manu patris scripta sine testibus an valeat inter liberos in vim testamenti. q. 14.
- Testamentum militis, quæ privilegia habeat. q. 15.
- Miles an possit decedere pro parte testatus, & pro parte intestatus. q. 16.
- Testamentum cæci quomodo confici debeat. q. 17.
- Filius familias an possit testari. q. 18.
- Bannitus an possit testari. q. 19.
- Et an possit capere ex testamento. q. 20.
- Condemnatus ad mortem an possit testari. q. 21.
- Deportatus an habeat testamenti factiorem. q. 22.
- Condemnatus ad perpetuos carceres an retineat testamenti factiorem. q. 23.
- Excommunicatus an possit testari. q. 24.
- Insans an possit testari. q. 25.
- Usurarius manifestus, an possit testari. q. 26.
- Prelatus, aut Clericus, an possit testari. q. 27.
- Monachus, vel religiosus, an possit testari. q. 28.
- Monachus, vel religiosus, an possit capere ex testamento. q. 29.
- Monacho herede instituto, an hereditas transferatur in monasterium ipso iure. q. 30.
- Spiritus an possit capere ex testamento. q. 31.
- Aius an possit instituire nepotem legitimum natum ex filio spurio. q. 32.
- Prodigus an possit testari. q. 33.
- Inhabilis de iure communi ad testandum an possit testari ad pias causas, Remissive. q. 34.
- Institutio heredis expressa, & tacita esse potest. q. 35.
- Institutio heredis debet esse certa. q. 36.
- Testator debet ore proprio exprimere nomen heredis. q. 37.
- Legitima debet filio relinquere iure institutionis. q. 38.